PAGE

	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХА?ИМИ»ТЕ Б!Л»К»Й  АУЫЛ
СОВЕТЫАУЫЛ БИЛ»М»№Е ХА?ИМИ»ТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БОЙОРО7

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

  « 25 » февраль   2019 й.

               №6                             « 25 »  февраля   2019 г.

      О создании рабочей группы по формированию перечня муниципального
имущества сельского поселения Булякаевский сельсовет                                   муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

-------------------------------------------------------------------------------------

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 14.02.2019 года № 24(201) «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению предложения по формированию перечня  муниципального имущества сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее − Рабочая группа) в составе согласно приложению.

2. Рабочей группе организовать внесение предложений по включению объектов недвижимости в перечень муниципального имущества сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

        3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

  Г.П. Балянов
 Приложение

к распоряжению Администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 25 февраля 2019г. № 6
Состав

рабочей группы по рассмотрению предложения по формированию перечня

муниципального имущества сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Балянов Г.П.

Васильева И.Ф.

Абрамов Г.А.

Самодуров В.И.
	-
	Глава сельского поселения руководитель рабочей группы;

Управ делами, секретарь рабочей группы;
Депутат СП
Депутат СП

	Пилюкова Н.В.
	-
	начальник отдела экономики Администрации муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан,  (по согласованию);

	Гончаров А.А.

	-
	председатель Комитета - начальник отдела Комитета по управлению собственностью Минземимущества Республики Башкортостан по Федоровскому району

	Гусятникова О.Г.
	-
	ведущий специалист-эксперт Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Федоровскому району  (по согласованию);

	-

Управляющий делами

____________